
Nº 51, terça-feira, 17 de março de 2015 127ISSN 1677-7069

Este documento pode ser verificado no endereço eletrônico http://www.in.gov.br/autenticidade.html ,
pelo código 00032015031700127

Documento assinado digitalmente conforme MP no- 2.200-2 de 24/08/2001, que institui a
Infraestrutura de Chaves Públicas Brasileira - ICP-Brasil.

3

TRIBUNAL SUPERIOR DO TRABALHO

AVISO DE LICITAÇÃO
PREGÃO Nº 33/2015 - UASG 080001

Nº Processo: TST-500508/2015-8 . Objeto: Pregão Eletrônico - Re-
gistro de preços para futuras aquisições de eletrodomésticos. Total de
Itens Licitados: 00002. Edital: 17/03/2015 de 08h00 às 12h00 e de
14h às 17h59. Endereço: Safs Qd 8, Lt 1, Bl A, Sala 332 Asa Sul -
BRASILIA - DF. Entrega das Propostas: a partir de 17/03/2015 às

08h00 no site www.comprasnet.gov.br.. Abertura das Propostas:
30/03/2015 às 14h30 site www.comprasnet.gov.br.. Informações Ge-
rais: O edital poderá ser retirado gratuitamente no portal www.com-
prasgovernamentais.gov.br, ou na CLCON/TST ao custo de R$0,15 p/
página. Pedidos de esclarecimento e impugnações deverão ser en-
caminhados exclusivamente por meio eletrônico para o endereço
c p l @ t s t . j u s . b r.

MARCOS FRANCA SOARES
Coordenador de Licitações e Contratos

(SIDEC - 16/03/2015) 080001-00001-2015NE000185

AVISO DE REVOGAÇÃO
PREGÃO Nº 8/2015

Fica revogada a licitação supracitada, referente ao processo
Nº TST-504876/2014-7. Objeto: Pregão Eletrônico - Prestação de
serviços de auxiliar de biblioteca.

ANTONIO JOSE DE BARROS LEVENHAGEN
Ministro Presidente do Tribunal

(SIDEC - 16/03/2015) 080001-00001-2015NE000185

RESULTADO DE JULGAMENTO
PREGÃO Nº 21/2015

O Tribunal Superior do Trabalho torna público que o Exmo.
Senhor Ministro Presidente, em despacho de 12/03/2015, homologou
o resultado do Pregão em epígrafe, o qual não houve adjudicação
tendo em vista que todos os seus itens foram cancelados na fase de
aceitação.

DIRLEY SERGIO DE MELO
Secretário de Administração

(SIDEC - 16/03/2015) 080001-00001-2015NE000185

S E C R E TA R I A

EXTRATO DE INEXIGIBILIDADE DE LICITAÇÃO

Modalidade: inexigibilidade de licitação. Objeto: contratação das em-
presas CLINOB - CLÍNICA ODONTOLÓGICA DE BRASÍLIA LT-
DA, 04118703/0001-70; IORIS - INSTITUTO ODONTOLÓGICO
RITA STRAPAZZON S/S LTDA, 02241910/0001-91; MR - CLÍ-
NICA ODONTOLÓGICA LTDA, 09129918/0001-00; INEO - INS-
TITUTO EM EXCELÊNCIA ODONTOLÓGICA LTDA,
09911738/0001-35; CROI - CENTRO DE REABILITAÇÃO ORAL
E IMPLANDOTIA LTDA, 08961178/0001-00; CICLO ODONTO-
LOGIA LTDA, 07681003/0001-87; CLÍNICA ODONTOLÓGICA
ARAÚJO BATISTA LTDA, 01262981/0001-08; CLÍNICA DE RA-
DIOLOGIA ODONTOLÓGICA FENELON, 03628122/0001-15; IOL
INSTITUTO DE ORTODONTIA LIMA LTDA EPP, 05562679/0001-
26; CLÍNICA DE ODONTOLOGIA E PSICOLOGIA DINIZ LTDA,
00800115/0001-60; SERFA LTDA, 03276801/0001-72; HL CLÍNICA
ODONTOLÓGICA LTDA, 10917801/0001-14; REVELAÇÃO IMA-
GENS ORAIS LTDA, 04069367/0001-12; CENTRO DE IMAGENS
RADIOGRÁFICAS LTDA, 05475877/0001-52; REORAL - CLÍNI-
CA DE REABILITAÇÃO E ESTÉTICA ORAL LTDA,
24889750/0001-24; ORTHOPED CLÍNICA ODONTOLÓGICA LT-
DA, 09654663/0001-02; e GEORGEA PROBST - ODONTOLOGIA
ESTÉTICA LTDA, 08541985/0001-83 para a prestação de serviços
médicos e odontológicos ao Plano de Assistência à Saúde do Tribunal
Superior do Trabalho - TST Saúde, conforme Editais de Creden-
ciamento nº 001/ 2012 e 001/2014. Fundamento Legal: Art. 25, caput,
da Lei nº 8.666/93. Ratificada por: GUSTAVO CARIBÉ DE CAR-
VALHO, Diretor-Geral da Secretaria, nos termos do art. 26 da Lei nº
8.666/93.




